保護者の皆様

港区立小学校６年生の保護者の皆様

地域の皆様

令和７年９ 月１日

港区立御成門学園御成門中学校

校  長     阿 部  俊 幸

令 和 ８ 年 度新入生保護者対象学校説明会および学校公開のお知らせ

初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。さて、下記の通り学校説明会および

学校公開のご案内をさせていただきます。多くの保護者・地域の方にご来校いただけますようお願い申

し上げます。

記

１   日  時   令和７年９月２０ 日 (土 )

        （１）授業公開    ８ ： ４ ５～１５：２０（１～６校時の授業公開、給食は除く）

        （２）学校説明会  １１：００～１１：３５（地下２階体育館 受付開始１０：３０）

２ 場 所  港区立御成門学園御成門中学校

３ 対 象  本校生徒の保護者、港区立小学校６ 年生の保護者、地域の皆様

４ その他

（１）当日は１  Ｆ  入口で受付をしていただき、ご参観ください。

（２）発熱や体調不良の場合は、  参観はご遠慮ください。

［ 問合せ先］

港区立港区立御成門学園 御 成 門 中 学 校

副 校 長  砂子 美由紀

電話  ０ ３ － ３ ４ ３ ６ － ３ ５ ６ ８